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Volkswagen Caddy

Caractéristiques générales

Marque Volkswagen
Mannequin Caddy
Sous-catégorie Fermé

Plaque d'immatriculation VRJ-72-L
Année de construction 2022

Date de premiére inscription 11-07-2022
Condition Utilisé
Carburant Diesel
Classe d'émission Euro 6

Référence DI1980184

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Longueur
Largeur

Nombre de portes

Contenu du cylindre

1.410kg
810kg
2.220kg
450cm
186cm
2

1.968cc



Volkswagen Caddy

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Actifs 55kw

Accessoires
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