

Volkswagen Caddy

Caractéristiques générales

Marque	Volkswagen
Mannequin	Caddy
Sous-catégorie	Fermé
Plaque d'immatriculation	VRJ-72-L
Année de construction	2022
Date de première inscription	11-07-2022
Condition	Utilisé
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 6
Référence	DI980184



Caractéristiques

Poids à vide	1.410kg
payloadWeight	810kg
GVW	2.220kg
Longueur	450cm
Largeur	186cm
Nombre de portes	2
Contenu du cylindre	1.968cc

Volkswagen Caddy

Spécifications techniques

Nombre d'axes	2
Configuration des axes	4x2
Actifs	55kw

Accessoires